

---

# Bull Dairy&Food ApS

**CVR-nr.: 33157029**

Ejbovej 17B  
4632 Bjæverskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/05/2024**

---

**Janos Major**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bull Dairy&Food ApS  
Ejbovej 17B  
4632 Bjæverskov  
e-mailadresse: [Randulf@bullaps.com](mailto:Randulf@bullaps.com)  
CVR-nr.: 33157029  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Beretning**

Selskabets formål er handelsvirksomhed, der primært repræsenterer IMA Dairy & Food samt A+F Packaging solutions og deres produkter.

Markedsområdet dækker hele Norden, hvor selskabet er eksklusiv forhandler.

Programmet henvender sig til fødevarerindustrien samt mejerier og spænder fra fyldning, pakning, emballering over til pelletering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -81.469.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Forventet udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for 2024.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for året.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-81.460</b>	<b>41.644</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-81.460</b>	<b>41.644</b>
Andre finansielle indtægter		59	0
Øvrige finansielle omkostninger		-68	-1.638
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-81.469</b>	<b>40.006</b>
Skat af årets resultat		18.696	-9.202
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.773</b>	<b>30.804</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.773	30.804
<b>I alt</b>		<b>-62.773</b>	<b>30.804</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		53.952	29.112
Tilgodehavende skat		108.289	89.593
Andre tilgodehavender		140.676	144.237
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>302.917</b>	<b>262.942</b>
Likvide beholdninger		52.286	155.034
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>355.203</b>	<b>417.976</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>355.203</b>	<b>417.976</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		260.203	322.976
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>340.203</b>	<b>402.976</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>15.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>355.203</b>	<b>417.976</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret